
COMUNICAÇÃO Nº 168/2020

EDITAL Nº. 51/2020 – TOMADA DE PREÇOS

 

Canoas, 07 de maio de 2020.

COMUNICADO 

COMUNICAMOS aos  interessados  no  EDITAL  Nº.  51/2020  –  TOMADA  DE  PREÇOS

“Contratação  de  pessoa  jurídica  de  engenharia  e/ou  arquitetura  para  reforma  de  ambientes

existentes  nas  Escolas  Municipais  de  Ensino  Fundamental:  Assis  Brasil,  Rio  Grande  do  Sul,

Coronel Francisco Pinto Bandeira, Dr. Rui Cirne Lima, Paulo VI, Dr. Nelson Paim Terra, Monteiro

Lobato, Ícaro, Barão de Mauá e General Osório, no Município de Canoas/RS”, que a sessão para

abertura da licitação retrocitada, fica agendada para: Data: 28/05/2020 às 14horas Local: Rua Frei

Orlando, 199, 4º. andar, Sala 401, Centro, Canoas/RS. Edital: site www.canoas.rs.gov.br. 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Decreto Municipal nº. 139/2019

ANO 2020 - Edição 2264 - Data 08/05/2020 - Página 27 / 63


